Врз основа на чл.35 од Статутот на Друштво за трговија, производство, услуги, шпедиција увоз-извоз ПЕКАБЕСКО АД Кадино, Илинден со седиште на ул.10 бр.44  Кадино, Илинден со ЕМБС 4059867 согласно Тековна состојба издадена од Централен Регистар на РСМ, Собранието на Акционери, на ден 30.12.2024 година, друштвото ја донесе следната :
       О  Д  Л  У  К  А
1.Се дава согласност и се одобрува Друштво за трговија, производство, услуги, шпедиција увоз-извоз ПЕКАБЕСКО АД Кадино, Илинден да склучи со НЛБ Банка АД Скопје Анекс бр.7 кон Договорот за одобрување на рамковен револвинг лимит врз основа на договорен залог над недвижност и над подвижни предмети зав.бр.09-3124 од 14.09.2007 год., со кој Анекс врши зголемување на износот на побарувањето на Банката на 20.000.000,00 евра и се дополнува ново обезбедување.
2.  Се дава согласност како обезбедување на паричното побарување на НЛБ Банка АД Скопје по основ на Договорот од точка 1 и неговите анекси од оваа Одлука да служи веќе претходно воспоставеното обезбедување и се дополнува ново обезбедување кое гласи: 

- Да достави 2 (две) меници издадени и акцептирани од Друштвото Пекабеско АД Скопје и авалирани од Тим Ентерпрајс, во форма на нотарски акт со извршни клаузули.(конкретна мна) 
3.Се одобрува потпишување на целокупната договорна документација во име и за сметка на Друштвото од Слободан Кутревски, Прв Извршен директор, Анатол Кутревски, Втор Извршен директор и Марко Кутревски Трет извршен директор и тоа: Анекс бр.7 кон Договорот за одобрување на рамковен револвинг лимит врз основа на договорен залог над недвижност и над подвижни предмети зав.бр.09-3124 од 14.09.2007 год. сите конкретни договори и нивните анекси кои ќе се склучат врз основа на цитираниот договор од точка 1, Анексот кон Нотарски акт за хипотека со извршни клаузули, Анексот кон Нотарски акт за залог на подвижни предмети со извршни клаузули, Нотарскиот акт за меница, меничните бланкети и останатата документација во врска со наведените договори како пред Банката така и пред Нотар.
4. Со донесување на оваа Одлука, се потврдува дека се исполнети условите за полноважно одлучување и донесување на одлуки согласно важечките акти за основање на Друштвата – Статутот на Друштво за трговија, производство, услуги, шпедиција увоз-извоз ПЕКАБЕСКО АД Кадино, Илинден, дека други дополнителни согласности од други органи и лица на Друштвото не се потребни и дека не постојат правни или било какви други пречки за спроведување на оваа Одлука пред надлежните институции.
5. Оваа одлука стапува во сила со денот на донесување.
Пекабеско АД Кадино илинден
Собрание на акционнери
___________________
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